CT.—Yepss, Cordnica, V11, fol. 402v.—SANGRADOR, Gran Bibliote-
ca, I11, pdg. 302.—V1GI1L, Asturias, pdg. 436.—MURILLO Y VALDES, Bel-
monte, pdg. 161.—PRIETO BANCES, Sefiorio de Santa Maria de Belmonte,
pag. 20.—SANCHEZ CANDEIRA, En torno a cinco documentos, pag. 154.—
PErREz DE URBEL, Sancho el Mayor, pigs. 176, 200.—SANCHEZ CAN-
DEIRA, La reina Velasquita, pidg. 494.—FLORIANO, Belmonte, pégs. 4,
27, 274, 277, 285, 297, 303, 308, 332, 340, 341, 342, 366, 367, 389,
390, 395, 419, 420, 425.—EL mismo, El territorio, pig. 68.—GARCiA
ALVAREZ, La reina Velasquita, pig. 35.—FENCICLOPEDIA AsTURIANA, III,
pag. 9; IX, pag. 22.—MiLLAREs CARLO, Escritura visigética cursiva,
pag. 322.

(Christus)—In nomine Domini nostri Thesu Christi. Ego Ueremutus rex,
prolix ! Adefonsi principis, uobis comes Pelagio Froilaz et uxor uestra? co-
mitissa ? Ildontia Ordoniz, in Domino Deo eterna 4 salutem, amen. Ideo iam
dicto / Ueremudus rex uobis comes Pelagio Froilaz et uxor tua® Ildontia $,
placuit mihi bone pacis uolumtas, nullus 7 quoque gentis imperio nec suaden-
tis articulo, set propia mici® acessit uolumtas ut facerem tibi kartula contra-

tua] tue b.

Ildontia] Ildoncie 4.

nullus] nulus b, nulius fortasse
mici] nuci b.

prolix] prolis 5.
vestra] vestre b.
comitissa] comitise b.
eterna] eternam b.

el B
PN M
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mutationis ° de uilla que uocitant Lapeto, qui!® fuit de abia mea regina
domna 1! Uelasquita, qui est in territorio Saliceto, iusta !? crepidinem aluei
Pionia 13, / suptus ¥ montis 15 alpe Ceruaria. Ipsa uilla ab omni integritate,
secundum illa ! obtinuit suo iure regina domna Uelasquita, tam de sua ga-
nantia 17 de ipsa regina domna Uelasquita quam et de / abios suos, siue et 18
de ganantia de rex domno Ueremuto quam etiam et de abios suos, dabo
uobis illa pro ¥ locis et terminis suis antiquis: pro? termino de illa penna
de illo fratre, et pro?! illo rio qui discurrit /¢ de castro 2 Ceruaria 2 et
per 2 penna Maximi et per Stopello » et per Uallacusu % et per illas cruces
desuper # Uigania 2 et per illa uia de illos Lutos %, et per monte Ascux ¥
et per penna Coruaria usque descende in flu-/mine Pionia; et per illas eras 3!
de Cabu *, et per Fracxineto et per Uigannua * et per Brania 3* Extrema-
ria 3% et per Azebo Coruo et per Taranello 3¢ et per Conccoria 3 et per illa
rodonda usque descende in flumine Pionia / et inde ad illa penna 3 de illo
fratre unde primum ¥ dixi. Et accepimus de uos alia uilla que * uocitant
Framilani ¥, que fuit de Monnio Didaz, qui est in territorio Asma, prope
domo Sancto Tuliano et iusta crepidinem # /? aluei Tolitano; medietate de
ipsa uilla ex integra, per suis terminis et locis antiquis, per ubi illa potue-
ritis inuenire. Et ideo iam ** dicto Ueremutus rex uobis comite Pelagio Froi-
laz et uxor tua comitisa / domna Ildontia, facio uobis kartula *#* contramu-
tationis de ipsa uilla iam sepe dicta Lapeto ut habeatis illa firmiter ad per-
abendum de meo dato uos et filiis uestris uel cui uestra fuerit uolumtatis ¥.
Nullum / permittimus  qui 47 uobis in ea disturuatione faciat uel inmodice.
Si quis tamen, quod fieri non credimus, aliquis homo contra factum meum